КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 9. о 7,2019 №

О внесении изменений в постановление от 26.03.2015 № 83-п
«О создании Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при Главе Беловского городского округа»

Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от
26.03.2015 № 83-п «О создании Совета по поддержке и развитию малого и среднего пред
принимательства при Главе Беловского городского округа»:

1. Изложить в новой редакции п. 2.1. Цели Совета:
«2.1.1. Привлечение субъектов малого и среднего предпринимательства к выработке и

реализации политики в области развития малого и среднего предпринимательства на терри
тории Беловского городского округа;

2.1.2. Выдвижение и поддержки инициатив, направленных на реализацию политики в
области развития малого и среднего предпринимательства;

2.1.3. Проведение общественной экспертизы проектов муниципальных нормативных
правовых актов, регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства;

2.1.4. Выработка рекомендаций органам местного самоуправления при определении
приоритетов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Бе
ловского городского округа;

2.1.5. Привлечение граждан, общественных объединений и представителей средств
массовой информации к обсуждению вопросов, касающихся реализации права граждан на
предпринимателъскую деятельность на территории Беловского городского округа, и выра
ботка рекомендаций по данным вопросам».

2. Отделу информационных технологий (Д.С. Щитов) обеспечить размещение на
стоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского ок
руга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», управлению по работе со
СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнениемл@еи*швления возложить на заместителя Главы Белов
ского городского округа по пр^))^ий^'Ш|йщй^азвитию потребительского рынка и услуг
А.В.Колесника.

И.о. Главы Беловского
городского округа А. В. Горелова